
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 6 097 000 €
Reference: R4458325  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 888m  Build Size: 713m  Terrace: 185m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Užijte si dokonalý středomořský luxus v této výjimečné vile, která se nachází vedle pres9žního golfového hřiště Finca
Cortesín. Velkolepost této nemovitosti nabízí obyvatelům jedinečnou příležitost ponořit se do luxusního životního stylu,
kterým je tento vyhledávaný region proslulý. 

Tato vila, která je dílem renomovaného architekta Miguela Olazábala, mistrovsky kombinuje moderní půvab s klidem
okolní přírody. Je ideálně umístěna v rámci komplexu Finca Cortesín a nabízí panorama9cký výhled na neposkvrněné
ulice a třpytící se Středozemní moře. 

Při příjezdu hosty uvítá malebný vchod s okouzlujícím jezírkem a pečlivě upravenými zahradami, které udávají tón
velkoleposti, jež se skrývá za nimi. 

Objekt se rozkládá na dvou úrovních, přičemž čtyři prostorné ložnice jsou promyšleně umístěny v horním patře, zatímco
přízemí zdobí prak9cká pátá ložnice. Uvnitř se interiéry pyšní elegancí a sofis9kovanosD, vyznačující se jemnými
neutrálními tóny a elegantními dřevěnými detaily, které harmonicky naplňují každý kout smyslem pro vytříbený styl. 

V přízemí se rozkládá dobře vybavená kuchyň, kterou zdobí špičkové spotřebiče Gaggenau, a útulný obývací pokoj.
Posuvné skleněné dveře od podlahy ke stropu plynule propojují interiér s pečlivě upravenými zahradami a vytvářejí
ideální prostředí pro život uvnitř i venku. 

Pečlivě navržené zahrady vytvářejí zelenou oázu, která dokonale ladí s vnitřními prostory. Klidný bazén vybízí k
celoročním radovánkám, zatímco rozsáhlý prostor terasy hostí stolování pod širým nebem a několik míst k lenošení. 

Tato nemovitost se nachází na vyhledávaném místě v první linii a nabízí nejen nádherný výhled, ale je také ukázkou
působivého architektonického řešení. Skutečně ztělesňuje podstatu exkluzivního luxusního bydlení, které je
synonymem pro uznávanou Finca Cortesín. Pozvedněte svůj životní styl, ponořte se do kouzla Středomoří a objevte
svět rafinovaných požitků v této výjimečné nemovitosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 

Orientace 
Západ 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	6 097 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


